OGGETTQ: Liguidazione fattura n. 148/ del 02/08/2013 di
€uro 1.087,90 a favore della ditta D’ Alessandro
Nicola & C. s.a.s., con sede in Via Monsignor
Forte di Futani (S8A), per la fornitura di vario

Comune di Futani
Provincia di Szalerno

UFFICIO TECNICO COMUNALE materiale edile.
CIG: Z420408C74
Registrata a! n® dell’'elenco generaie delle determinaziond
Determinazione n® 180 del 17/12/2013 Prot, N° del pag. 1 di 1

1L RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
PREMESSO
o Che con determina UTC N° 90 del 15/05/2013 veniva affidata la fornitura ed il trasporto di vario
materiale edile, alla ditta D’ALESSANDRO NICOLA & C. s.a.s., con sede in  Via Monsignor Forte di

Futani (SA);

CONSIDERATO
o Che il servizio di fornitura ed il trasporto di vario materiale edile, & stato regolarmente espletato;
o Che i documenti e i titoli atti a comprovare il diritto acquisito del creditore sono stati regolarmente vistati;

RITENUTO
o Necessario provvedere alla liquidazione dell’importo di €uro 1.087,90 comprensivo di IVA al 21% ai

sensi dell’art. 184 del D.L.vo 267/2000;

ACQUISITA
o La fattura n. 148/ del 02/08/2013 di € 1.087,90 tva al 21 % compresa, relativa alla fornitura ed il

trasporto di vario materiale edile, dalla ditta D’ALESSANDRO NICOLA & C. s.as., con sede in Via
Monsignor Forte di Futani (SA);

RICHIAMATO
o 1l Digs.n. 267/2000 e s.m.i;
o TIDLgs. n.163/2006
o HNDPR.n 207/10;
DETERMINA
1. La premessa costituisce parte integrante ¢ sostanziale della presente, intendendosi qui integralmente
riportata e trascritta;
2. Di approvare.il servizio di fornitura ed il trasporto di vario materiale edile, della ditta D’ ALESSANDRO
NICOLA & C. s.a.5., con sede in Via Monsignor Forte di Futani (SA);
3. Di liquidare in favore della ditta D’ALESSANDRO NICOLA & C. s.a.s., con sede in Via Monsignor
Forte di Futani (SA) la somma di euro 1.087,90 (iva compresa);
4, di imputare la somma di euro 1.087,90 iva inclusa come segue:
a. €416,66 sul capitolo n. 2380 cod 1090102;
b. € 314,90 sul capitolo n. 2130 cod 1080102;
c. €356,34 sul capitolo n. 1845 cod 1060202;

5. Di pubblicare copia della presente determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
It Resonsablle dell’ Area Tecnica

CERIIEIGA’TO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretaric Comunate certifica che, giusta relazione del Messo

Visto di gegolagitd contabile gj sensi;dell’art. 151 c. 4 del s 267 20(}0 . . AR
Billancm ;;EE'\ g g Cap‘i@é‘ Qs!.;d }mpegno ]') % é Comunale, copia de! presente provvedimento & stata affissa all’ Albo Pretorio di
3 g € 3 queste Comune ¢ vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

5 AR A L,
ta 2 . % 1 del ﬁ?'& ‘)'} “@«"gﬁ’
Data 3@?2%% res °’§§3§IE§$ ﬁ‘;ugne a0 Futani 1L SEGRETARIO COMUNALE
W _ Dott. Pasquale Lepre

TEr T 1

T WE T BRI T




